
lOP TRADE PROFI
kompletní sortiment a služby pro gastronomii

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění

mezi :
TOP TRADE PROFI s.r.o.
se sídlem: Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1-Josefov,
jednající: Patrikem Matejovičem, jednatelem
IČ: 24837946; DIČ: cZz483794ó
Společnost S ručením omezeným zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179025
Číslo účtu.:
(dále jen „prodávající“)

a
Městská správa sociálních služeb Kadaň
se sídlem Věžní 958, 432 01, Kadaň
jednající Mgr. Lenka Raadová, MBA- ředitel
ıčzwwee 714" /ćč'íýøčř F7
bankovní spojení:
(dále jen „kupující“)

l.
Předmět kupní smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží specifikované
v Příloze č.1, která je nedílnou Součástí této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto zboží a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za zboží cenu dle této
smlouvy.
Součástí dodávky zboží dle této smlouvy je rovněž zajištění dopravy do místa určení,
instalace zboží a jeho zprovoznění prodávajícím, předání dokumentů a dokladů
potřebných pro řádné užívání zboží (záruční list apod.), zaškolení obsluhy a další činnosti
specifikované v Příloze č. 2 této smlouvy.
Kupující se zavazuje připravit své prostory dle pokynů prodávajícího definovaných
v Příloze č. 3 smlouvy do dne instalace tak, aby zboží mohlo být instalováno v termínu
uvedeném včlánku III. odst. 1. této smlouvy. V případě, že kupující svou povinnost
nesplní a instalaci nebude možné provést, má to za následek prodloužení doby plnění o
dobu nezbytnou k vyřešení všech nedostatků a kupující se zavazuje uhradit více náklady
vzniklé prodávajícímu, jako doprava, čas a montáž.
Případné změny v rozsahu či Složení předmětu koupě na žádost kupujícího v době mezi
podpisem této smlouvy a dodáním zboží (ztráta zájmu kupujícího o některý objednaný
komponent anebo zájem o záměnu jednotlivých komponentů) lze smluvit pouze písemně.
Povinnost k úhradě celé kupní ceny tímto není dotčena, kupní cena bude nadto navýšena
o cenu nově objednaných komponentů. Nevyužité anebo zaměněné komponenty mohou
být na základě dohody prodány prodávajícím v rámci komisního prodeje ze vzájemně
dohodnuté ceny a výtěžek z prodeje bude vyplacen kupujícímu.

Ě

Stľanal(061k6m10)
TOP TRADE PROFI s. r..0.., vedeného Městským snudèáìxż

IČ. 24837946, DIČ: C224837946, sídlo: Kaprova 14/13, Praha 1,110 OO, www. togtradegrofi.ıcz.






















